
E92 Coupé

Aggiornamenti rispetto all'ultima versione pubblicata:

- Inserimento nuova M3 coupè
- Rimosso optional cod. 428 Kit pronto soccorso e triangolo d'emergenza.B24



Listino valido dal 01.07.2007

E92 Coupé

 
IVA esclusa IVA inclusa messa in strada inclusa

Modello Versione Codice Euro Euro Euro
cod.opz.  

320i Eletta WA71 27.870,83 33.445,00 34.400,00
320i Attiva WA71 Z33 29.954,17 35.945,00 36.900,00
320i Futura WA71 Z34+7RS 29.954,17 35.945,00 36.900,00
320i Msport WA71 Z20 31.620,83 37.945,00 38.900,00
325i Eletta WB31 31.829,17 38.195,00 39.150,00
325i Attiva WB31 Z33 33.912,50 40.695,00 41.650,00
325i Futura WB31 Z34+7RS 33.912,50 40.695,00 41.650,00
325i Msport WB31 Z20 35.579,17 42.695,00 43.650,00
325xi Eletta WC31 33.995,83 40.795,00 41.750,00
325xi Attiva WC31 Z33 35.912,50 43.095,00 44.050,00
325xi Futura WC31 Z34+7RS 36.079,17 43.295,00 44.250,00
325xi Msport WC31 Z20 37.745,83 45.295,00 46.250,00
330i Eletta WB51 35.329,17 42.395,00 43.350,00
330i Attiva WB51 Z33 37.412,50 44.895,00 45.850,00
330i Futura WB51 Z34+7RS 37.412,50 44.895,00 45.850,00
330i Msport WB51 Z20 39.079,17 46.895,00 47.850,00
330xi Eletta WC51 37.495,83 44.995,00 45.950,00
330xi Attiva WC51 Z33 39.412,50 47.295,00 48.250,00
330xi Futura WC51 Z34+7RS 39.579,17 47.495,00 48.450,00
330xi Msport WC51 Z20 41.245,83 49.495,00 50.450,00
335i Eletta WB71 37.954,17 45.545,00 46.500,00
335i Attiva WB71 Z33 40.037,50 48.045,00 49.000,00
335i Futura WB71 Z34+7RS 40.037,50 48.045,00 49.000,00
335i Msport WB71 Z20 41.704,17 50.045,00 51.000,00
320d Eletta WD11 30.579,17 36.695,00 37.650,00
320d Attiva WD11 Z33 32.662,50 39.195,00 40.150,00
320d Futura WD11 Z34+7RS 32.662,50 39.195,00 40.150,00
320d Msport WD11 Z20 34.329,17 41.195,00 42.150,00
325d Eletta WD31 32.704,17 39.245,00 40.200,00
325d Attiva WD31 Z33 34.787,50 41.745,00 42.700,00
325d Futura WD31 Z34+7RS 34.787,50 41.745,00 42.700,00
325d Msport WD31 Z20 36.454,17 43.745,00 44.700,00
330d Eletta WD51 36.162,50 43.395,00 44.350,00
330d Attiva WD51 Z33 38.245,83 45.895,00 46.850,00
330d Futura WD51 Z34+7RS 38.245,83 45.895,00 46.850,00
330d Msport WD51 Z20 39.912,50 47.895,00 48.850,00
330xd Eletta WC91 38.329,17 45.995,00 46.950,00
330xd Attiva WC91 Z33 40.245,83 48.295,00 49.250,00
330xd Futura WC91 Z34+7RS 40.412,50 48.495,00 49.450,00
330xd Msport WC91 Z20 42.079,17 50.495,00 51.450,00
335d Eletta WD71 40.537,50 48.645,00 49.600,00
335d Attiva WD71 Z33 42.620,83 51.145,00 52.100,00
335d Futura WD71 Z34+7RS 42.620,83 51.145,00 52.100,00
335d Msport WD71 Z20 44.287,50 53.145,00 54.100,00
M3 WD91 55.787,50 66.945,00 67.900,00

   Franco concessionario Chiavi in mano



co
d

.

Equipaggiamenti di serie su Eletta
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Airbags anteriori, laterali, a tendina (per passeggeri anteriori e posteriori) S S S S S S S S S S S
Autoradio BMW Business RDS con lettore CD S S S S S S S S S S S
Bracciolo anteriore con scomparto porta oggetti e vano refrigerato S S S S S S S S S S S
Bracciolo centrale posteriore con portalattine integrato S S S S S S S S S S S
Cambio manuale a 6 rapporti S S S S S S S S S S -

205 Cambio automatico Steptronic a 6 rapporti O O O O O O O O O O S
2C4 Cerchi in lega styling a stella 157 8Jx17 con pneumatici 225/45 R17 S S S - - - S S - - -
2C5 Cerchi in lega styling a stella 185 8Jx17 con pneumatici 225/45 R17 O O O S S - O O S S -
2KE Cerchi in lega styling a doppi raggi 188 8Jx17 con pn. 225/45 R17 ant. ;  81/2J x 17 con pn. 255/40 R17 post. O O O O O S O O O O S

Chrome line esterna - S S S S - - S S S -
Chrome line esterna "Pearl grey" - - - - - S - - - - S

534 Climatizzatore automatico bizona con microfiltro S S S S S S S S S S S
249 Comandi multifunzione per volante S S S S S S S S S S S

Computer di bordo S S S S S S S S S S S
DSC III incluso DBC, DTC, CBC S S S S S S S S S S S

522/502 Fari allo xeno con lavafari S S S S S S S S S S S
520 Fari fendinebbia S S S S S S S S S S S
200 Filtro anti particolato - - - - - - S S S S S

Getti lavavetro riscaldabili S S S S S S S S S S S
Griglia nella presa d'aria frontale nera S S S S S - S S S S -
Griglia nella presa d'aria frontale grigia - - - - - S - - - - S
Immobilizer (EWS III- IV) S S S S S S S S S S S
Indicatori di direzione bianchi S S S S S S S S S S S
Luci freno a due stadi (esclusa terza luce stop) S S S S S S S S S S S
Modanature interne Titanio opaco S S S S S S S S S S S

441 Pacchetto fumatori S S S S S S S S S S S
563 Pacchetto luci interne S S S S S S S S S S S
321 Particolari esterni in tinta carrozzeria S S S S S S S S S S S

Pneumatici runflat S S S S S S S S S S S
Porgicintura ad azionamento elettrico S S S S S S S S S S S
Predisposizione Isofix per sedili posteriori S S S S S S S S S S S

4UA Regolazione parzialmente elettrica dei sedili anteriori O S S - - - O S - - -
459 Regolazione elettrica dei sedili anteriori con memoria lato guida O O O S S S O O S S S

Rete portaoggetti nello schienale dei sedili anteriori S S S S S S S S S S S
481 Sedili sportivi O O O O O S O O O O S
704 Sospensioni sportive M O O - O - S O O O - S

255/249 Volante sportivo a 3 razze in pelle con comandi multifunzione S S S S S S S S S S S
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Attiva
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equipaggiamenti aggiuntivi rispetto a quelli della Eletta
2C6 Cerchi in lega styling a stella 189 8Jx18 con pn 225/40 R18 ant. ; 81/2J x 18 255/35 R18 S S S S S - S S S S -
2R4 Cerchi in lega styling a stella 230 . 8J x 19 con pn. 225/35 R19 ant. e  9J x 19 con pn.255/30 R19 post. O O - O - S O O O - S
540 Cruise Control con funzione freno S - - - - - S - - - -
544 Cruise Control con funzione freno - S S S S S - S S S S
481 Sedili sportivi S S S S S S S S S S S
521 Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari S S S S S S S S S S S
704 Sospensioni sportive M S S - S - S S S S - S
524 ALC (Adaptive Light Control) S S S S S S S S S S S
4AD Modanature interne in Alluminio S S S S S S S S S S S
313 Pacchetto retrovisori esterni O O O O O S O O O O S
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Futura
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equipaggiamenti aggiuntivi rispetto a quelli della Eletta
313 Pacchetto retrovisori esterni O O O O O S O O O O S
322 Comfort Access S S S S S S S S S S S
4AE Bracciolo anteriore regolabile con scomparto porta oggetti e vano refrigerato S S S S S S S S S S S
2KE Cerchi in lega styling 188 8Jx17 con pn 225/45 R17 ant.; 81/2Jx 17 255/40R17 post. S S S S S S S S S S S
431 Retrovisore interno autoanabbagliante S S S S S S S S S S S
464 Skibag S S S S S S S S S S S
493 Pacchetto portaoggetti interno S S S S S S S S S S S
5AC High Beam Assistant O O O O O S O O O O S
507 Park Distance Control posteriore (PDC) S S S S S S S S S S S
521 Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari S S S S S S S S S S S
524 ALC (Adaptive Light Control) S S S S S S S S S S S
540 Cruise Control S - - - - - S - - - -
544 Cruise Control con funzione freno - S S S S S - S S S S
663 Autoradio BMW Professional S S S S S S S S S S S
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Msport
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equipaggiamenti aggiuntivi rispetto a quelli della Eletta
4AD Modanature in Alluminio S S S S S S S S S S S
481 Sedili sportivi S S S S S S S S S S S
488 Supporto lombare S S S S S S S S S S S
540 Cruise control S - - - - - S - - - -
544 Cruise Control con funzione freno - S S S S S - S S S S
704 Sospensioni sportive M S S - S - S S S S - S
710 Volante sportivo M con tasti multifunzione S S S S S S S S S S S
715 Pacchetto aerodinamico M S S S S S S S S S S S
760 Shadow line lucida S S S S S S S S S S S
775 Rivestimento interno del tetto color antracite S S S S S S S S S S S

ANAT Interni in stoffa ed Alcantara S S S S S S S S S S S
2MF Cerchi in lega M styling 193 e pneum misti, 8j x 18ant. 225/40 R18,81/2 j x 18 post. 255/35 R18 S S S S S - S S S S -
2MP Cerchi in lega M styling 225 e pneum misti, 8j x 19ant. 225/35 R19,81/2 j x 19 post. 255/30 R19 O O - O - S O O O - S
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Equipaggiamenti di serie M3

M
3

Airbags anteriori, laterali, a tendina (per passeggeri anteriori e posteriori) S
662 Autoradio BMW Business RDS con lettore CD S

Battitacco con logo M S
Bracciolo anteriore con scomparto porta oggetti e vano refrigerato S
Brake Energy Regeneration S
Cambio manuale a 6 rapporti S
Cerchi in lega M styling 260 a doppie razze,  8,5 J x 18 ant. 245/40 R18, 9,5 j x 18 post. 265/40 R18 S

534 Climatizzatore automatico bizona con microfiltro S
540 Cruise control S

Dischi dei freni Compound, autoventilanti, ant 360x30mm, post 350x24mm S
DSC III incluso DBC, CBC S

521 Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari S
522/502 Fari allo xeno con lavafari S

Griglia nella presa d'aria frontale cromata S
Immobilizer (EWS  IV) S

GEAT Interni in combinazione stoffa/pelle "Speed" S
Indicatori di direzione bianchi, integrati nelle prese d'aria laterali con logo M S
Luci freno a due stadi (esclusa terza luce stop) S
M Mobility System, kit di emergenza gonfiaggio pneumatici S

771 Modanature interne Titan Shadow S
563 Pacchetto luci interne S
441 Pacchetto fumatori S

Porgicintura ad azionamento elettrico S
Predisposizione Isofix per sedili posteriori S

459 Regolazione elettrica dei sedili anteriori con memoria lato guida S
Rete portaoggetti nello schienale dei sedili anteriori S

775 Rivestimento interno del padiglionecolor antracite S
431 Retrovisore interno autoanabbagliante S

Servotronic S
Sedili sportivi anteriori M S
Sistema di scarico con quattro uscite in acciaio cromato da 75mm S
Specchietti laterali aerodinamici M, ripiegabili, riscaldati e regolabili elettricamente S
Tettuccio in fibra di carbonio (CFRP) S
Volante sportivo M in pelle con cuciture nei colori M e comandi multifunzione S



Listino optionals Serie 3 Coupé - Benzina

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20%
Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro

Z05 n Pacchetto non-fumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205 Cambio automatico sequenziale (Steptronic) a 6 rapporti 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 -
217 Active Steering 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 -
223 n EDC- Electronic Damper Control 1.950,00
2C5 Cerchi in lega styling a stella 185 8J x 17 con pn. 225/45 R17 110,00 - - - 110,00 - - - S - - - - - - - -
2C6 Cerchi in lega styling a stella 189 8Jx18 con pn. 225/40 R18 ant1/2Jx18 con pn. 255/35 R18 1.200,00 S 700,00 - 1.200,00 S 700,00 - 1.100,00 S 700,00 - 700,00 - 700,00 - -
2HC Cerchi in lega styling radiale 187 8J x 17 con pn. 225/45 R17 210,00 - - - 210,00 - - - 110,00 - - - - - - - -
2KE Cerchi in lega styling a stella 188 8Jx17 con pn. 225/45 R17 ant.;  81/2Jx17 con pn. 255/40 R17 600,00 - S - 600,00 - S - 500,00 - S - S - S - -
2MF Cerchi in lega M styling 193 e pneum misti, 8j x 18ant. 225/40 R18,81/2 j x 18 post. 255/35 R18 - - - S S S - - - - -
2MP Cerchi in lega M styling 225 e pneum misti, 8j x 19ant. 225/35 R19,81/2 j x 19 post. 255/30 R19 - - - 680,00 680,00 680,00 - - - S -
2R4 Cerchi in lega styling a stella 230 8Jx19 con pn. 225/35 R19 ant.; 9Jx19 con pn. 255/30 R19 1.900,00 700,00 1.300,00 - 1.900,00 700,00 1.300,00 - 1.800,00 700,00 1.300,00 - 1.300,00 S 1.300,00 - -
2XA Comandi al volante "paddles" per cambio Steptronic - - - - - - - - 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 -
2MD n M Drive - - - - - - - - - - - - - - - - 550,00
2MT n Cerchi in lega M styling 220 a doppie razze,  8,5Jx19 ant. 245/35 R19, 9,5jx19 post. 265/35 R19 - - - - - - - - - - - - - - - - 1.900,00
302 Antifurto 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
313 n Pacchetto retrovisori esterni (ripiegabili elettricamente e riscaldati) 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 S S 240,00 380,00
319 n Telecomando universale integrato con tre memo 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00
320 Eliminazione scritta modello 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Comfort Access System 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00 620,00
326 Eliminazione spoiler posteriore - - - - - - - - - - - - - - - - 0,00
358 n Parabrezza benessere 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00
3AC Gancio traino a scomparsa elettrica 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 -
403 n Tetto apribile in vetro ad azionamento elettrico 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00
415 Tendina parasole posteriore ad azionamento elettrico 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
423   Tappetini in velluto 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00
430 n Retrovisore interno ed esterni autoanabbaglianti e ripiegabili elettricamente 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 260,00 260,00 500,00 -
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 S
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante in abbinamento a cod. 430 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 -
459 n Regolazione elettrica dei sedili anteriori con memoria lato guida 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 800,00 800,00 800,00 800,00 S S S S S S S S S
464 Skibag 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00
470 n Predisposizione Isofix per sedile passeggero anter 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
481   n Sedili sportivi 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S S S S S -
488   Supporto lombare per sedili anteriori a regolazione elettrica 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S -
490 n Regolazione elettrica larghezza schienale dei sedili anteriori 750,00
493 n Allestimento porta-oggetti 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00
494  Riscaldamento dei sedili anteriori 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00
4AB Modanature interne in radica noce 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 -
4AC Modanature interne in pioppo con venatura naturale 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 -
4AD Modanature interne Alluminio venato fine 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S -
4AE Bracciolo  anteriore scorrevole 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00
4AS Modanature interne in pioppo venato grigio 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 -
4AT n Modanature interne in nero lucido 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - -
4AT Modanature interne in nero lucido in abbinamento agli inetrni in pelle (LC--; LR--) 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - -

330i 330i325i 330i325i 325i 325i M3335i320i 320i 320i 320i 335i 335i335i330i



Listino optionals Serie 3 Coupé - Benzina

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

330i 330i325i 330i325i 325i 325i M3335i320i 320i 320i 320i 335i 335i335i330i

4NA n Retrovisore interno con bussola digitale 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00
4MX Alluminio con venature fini Shadow 380,00
4MY Pelle Carbonstruktur Schwarz 500,00
4MZ Platano pregiato venato Antrazit 500,00
4UA Regolazione parzialmente elettrica per i sedili ante 520,00 520,00 520,00 520,00 S S S S - - - - - - - - -
5AC High Beam assistant 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 S 140,00 140,00
507 n Park Distance Control posteriore (PDC) 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00
508 n Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 S
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari ( con 358) 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00
524 n Adaptive Headlights (ALC) 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00
536 n Riscaldamento a vettura ferma con telecomando 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 -
540 Cruise Control 260,00 S S S - - - - - - - - - - - - S
541 n Active Cruise Control - - - - 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00 -
544 n Cruise Control con funzione freno - - - - 310,00 S S S 310,00 S S S 310,00 S S S -
601 n Funzione TV (per sistema di navigazione 609) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
606 n Sistema di navigazione Business (include DVD) 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00
609 n Sistema di navigazione Professional con monitor di bordo 16/9 (include DVD) 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00
612 n BMW Assist - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
616 n BMW Online - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z16 n BMW Tracking - ConnectedDrive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
Z18 n BMW Convenience Package (Assist + Online + Tracking) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
620 n Voice Control 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
620 n Voice Control con 633 o 644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 n Preparazione per connessione Bluetooth con servizi Connected drive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
640 n Preparazione per connessione telefonica 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
644 n Interfaccia Bluetooth per cellulare 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00
651 n Lettore Minidisc per Radio BMW Professional 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 -
654 Radio DAB 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD (con 606 o 609) 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00
672  n Caricatore per 6 CD nel bagagliaio (solo con autoradio BMW) 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00
676 n Sistema di altoparlanti multi-amplificati HiFi (10 altoparlanti) 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00
677 n Sistema di altoparlanti (13) multi-amplificati HiFi LOGIC7 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00
694 n Preparazione per caricatore CD 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00
6FL n Interfaccia USB 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
704 n Assetto sportivo M 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S S S S S -
710 Volante sportivo M 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S -
752 n BMW Individual High End audio system - - - - - - - - - - - - - - - - 2.150,00
760 Shadow line lucida 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00
761 Cristalli posteriori laterali e lunotto oscurati 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
775 Rivestimento del padiglione antracite 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S S
7ME n M Driver's Package - - - - - - - - - - - - - - - - 2.500,00
7XA Comandi al volante "paddles" per cambio Steptronic per volante M - - - - - - - - 220,00 220,00 220,00 110,00 220,00 220,00 220,00 110,00 -

******     Vernice metallizzata 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00

Varie Stoffa "Fluid" ( cod: AL--) S S S - S S S - S S S - S S S - -
Varie n Stoffa / Pelle "Pearlpoint" (FH--) 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - -
Varie Stoffa / Alcantara (ANAT - - - S - - - S - - - S - - - S -
Varie Stiffa/Pelle "Speed" (cod. GEA - - - - - - - - - - - - - - - - S
Varie n Pelle "Dakota" (cod. LC--) 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 -
Varie Pelle "Novillo" (cod. NC--) - - - - - - - - - - - - - - - - 1.900,00
Varie Pelle estesa "Novillo" (cod. ND--) - - - - - - - - - - - - - - - - 3.000,00
Varie Pelle "Walknappa" (cod. LR--) 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - - - - - -

legenda: S = di serie          O = optional          - = non disponibile              



Listino valido dal 01.03.2007

Listino optionals Serie 3 Coupé - Diesel

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20%
Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro

Z05 n Pacchetto non-fumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205 Cambio automatico sequenziale (Steptronic) a 6 rapporti 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 S S S S
217 Active Steering 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00 1.350,00
2C5 n Cerchi in lega styling a stella 185 8J x 17 con pn. 225/45 R17 110,00 - - - 110,00 - - - S - - - - - -
2C6 Cerchi in lega styling a stella 189 8Jx18 con pn. 225/40 R18 ant1/2Jx18 con pn. 255/35 R18 1.200,00 S 700,00 - 1.200,00 S 700,00 - 1.100,00 S 700,00 - 700,00 - 700,00 -
2HC Cerchi in lega styling radiale 187 8J x 17 con pn. 225/45 R17 210,00 - - - 210,00 - - - 110,00 - - - - - - -
2KE Cerchi in lega styling a stella 188 8Jx17 con pn. 225/45 R17 ant.1/2Jx17 con pn. 255/40 R17 600,00 - S - 600,00 - S - 500,00 - S - S - S -
2MF Cerchi in lega M styling 193 e pneum misti, 8j x 18ant. 225/40 R18,81/2 j x 18 post. 255/35 R18 - - - S - - - S S - - - -
2MP Cerchi in lega M styling 225 e pneum misti, 8j x 19ant. 225/35 R19,81/2 j x 19 post. 255/30 R19 - - - 680,00 - - - 680,00 680,00 - - - S
2R4 Cerchi in lega styling a stella 230 8Jx19 con pn. 225/35 R19 ant.; 9Jx19 con pn. 255/30 R19 1.900,00 700,00 1.300,00 - 1.900,00 700,00 1.300,00 - 1.800,00 700,00 1.300,00 - 1.300,00 S 1.300,00 -
2XA Comandi al volante "paddles" per cambio Steptronic - - - - - - - - 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00
302 Antifurto 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
313 n Pacchetto retrovisori esterni (ripiegabili elettricamente e riscaldati) 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 S S 240,00
319 n Telecomando universale integrato con tre memo 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00
320 Eliminazione scritta modello 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Comfort Access System 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00 620,00 620,00 S 620,00
358 n Parabrezza benessere 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00
3AC Gancio traino a scomparsa elettrica 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00
403 n Tetto apribile in vetro ad azionamento elettrico 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
415 Tendina parasole posteriore ad azionamento elettrico 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
423   Tappetini in velluto 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00
430 n Retrovisore interno ed esterni autoanabbaglianti e ripiegabili elettricamente 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 260,00 260,00 500,00
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante in abbinamento a cod. 430 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00
459 Regolazione elettrica dei sedili anteriori con memoria lato guida 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 800,00 800,00 800,00 800,00 S S S S S S S S
464 Skibag 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00
470 n Predisposizione Isofix per sedile passeggero anter 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
481   n Sedili sportivi 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S S S S S
488   Supporto lombare per sedili anteriori a regolazione elettrica 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S
493 n Allestimento porta-oggetti 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00
494  Riscaldamento dei sedili anteriori 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00
4AB Modanature interne in radica noce 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AC Modanature interne in pioppo con venatura naturale 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AD Modanature interne Alluminio venato fine 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S
4AE Bracciolo  anteriore scorrevole 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00
4AS Modanature interne in pioppo venato grigio 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AT Modanature interne in nero lucido 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 -
4AT Modanature interne in nero lucido in abbinamento agli inetrni in pelle (LC--; LR--) 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 -

335d330d 335d325d 325d 325d 325d 335d330d 330d 330d 335d320d 320d 320d 320d



Listino valido dal 01.03.2007

Listino optionals Serie 3 Coupé - Diesel

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

335d330d 335d325d 325d 325d 325d 335d330d 330d 330d 335d320d 320d 320d 320d

4NA n Retrovisore interno con bussola digitale 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00
4UA Regolazione parzialmente elettrica per i sedili ante 520,00 520,00 520,00 520,00 S S S S - - - - - - - -
5AC High Beam assistant 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 S 140,00
507 n Park Distance Control posteriore (PDC) 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00
508 n Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari in combi. Con cod. 358 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00
524 n Adaptive Headlights (ALC) 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00
536 n Riscaldamento a vettura ferma con telecomando 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00
540 Cruise Control 260,00 S S S - - - - - - - - - - - -
541 n Active Cruise Control - - - - 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00
544 n Cruise Control con funzione freno - - - - 310,00 S S S 310,00 S S S 310,00 S S S
601 n Funzione TV (per sistema di navigazione 609) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
606 n Sistema di navigazione Business (include DVD) 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00
609 n Sistema di navigazione Professional con monitor di bordo 16/9 (include DVD) 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00
612 n BMW Assist - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
616 n BMW Online - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z16 n BMW Tracking - ConnectedDrive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
Z18 n BMW Convenience Package (Assist + Online + Tracking) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
620 n Voice Control 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
620 n Voice Control con 633 o 644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 n Preparazione per connessione Bluetooth con servizi Connected drive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
640 n Preparazione per connessione telefonica 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
644 n Interfaccia Bluetooth per cellulare 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00
651 n Lettore Minidisc per Radio BMW Professional 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00
654 Radio DAB 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD (con 606 o 609) 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00
672  n Caricatore per 6 CD nel bagagliaio (solo con autoradio BMW) 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00
676 n Sistema di altoparlanti multi-amplificati HiFi (10 altoparlanti) 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00
677 n Sistema di altoparlanti (13) multi-amplificati HiFi LOGIC7 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00
694 n Preparazione per caricatore CD 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00
6FL Interfaccia USB 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
704 n Assetto sportivo M 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S S S S S
710 Volante sportivo M 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S
760 Shadow line lucida 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S
761 Cristalli posteriori laterali e lunotto oscurati 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
775 Rivestimento del padiglione antracite 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S
7XA Comandi al volante "paddles" per cambio Steptronic per volante M - - - - - - - - 220,00 220,00 220,00 110,00 220,00 220,00 220,00 110,00

******     Vernice metallizzata 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00

Varie Stoffa "Fluid" ( cod: AL--) S S S - S S S - S S S - S S S -
Varie n Stoffa / Pelle "Pearlpoint" (FH--) 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 -
Varie Stoffa / Alcantara (ANAT - - - S - - - S - - - S - - - S
Varie n Pelle "Dakota" (cod. LC--) 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00
Varie Pelle "Walknappa" (cod. LR--) 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - - - - -

legenda: S = di serie          O = optional          - = non disponibile              



Listino optionals Serie 3 Coupé - Trazione integrale

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20% con IVA 20%
Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro

Z05 n Pacchetto non-fumatori 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205 Cambio automatico sequenziale (Steptronic) a 6 rapporti 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00
2C5 n Cerchi in lega styling a stella 185 8J x 17 con pn. 225/45 R17 110,00 - - - S - - - S - - -
2C6 Cerchi in lega styling a stella 189 8Jx18 con pn. 225/40 R18 ant.; 81/2Jx18 con pn. 255/35 R18 1.200,00 S 700,00 - 1.100,00 S 700,00 - 1.100,00 S 700,00 -
2HC Cerchi in lega styling radiale 187 8J x 17 con pn. 225/45 R17 210,00 - - - 110,00 - - - 110,00 - - -
2KE Cerchi in lega styling a stella 188 8Jx17 con pn. 225/45 R17 ant.;  81/2Jx17 con pn. 255/40 R17 600,00 - S - 500,00 - S S 500,00 - S S
2MF Cerchi in lega M styling 193 e pneum misti, 8j x 18ant. 225/40 R18,81/2 j x 18 post. 255/35 R18 - - - S S S
2MP Cerchi in lega M styling 225 e pneum misti, 8j x 19ant. 225/35 R19,81/2 j x 19 post. 255/30 R19 - - - - - -
2R4 Cerchi in lega styling a stella 230 8Jx19 con pn. 225/35 R19 ant.; 9Jx19 con pn. 255/30 R19 - - - - - - - - - - - -
2XA Comandi al volante "paddles" per cambio Steptronic - - - - - - - - - - - -
302 Antifurto 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
313 n Pacchetto retrovisori esterni (ripiegabili elettricamente e riscaldati) 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00
319 n Telecomando universale integrato con tre memorie 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00
320 Eliminazione scritta modello 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Comfort Access System 620,00 620,00 S S 620,00 620,00 S S 620,00 620,00 S S
358 n Parabrezza benessere 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00 260,00
3AC Gancio traino a scomparsa elettrica 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00
403 n Tetto apribile in vetro ad azionamento elettrico 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
415 Tendina parasole posteriore ad azionamento elettrico 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
423   Tappetini in velluto 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00 110,00
430 n Retrovisore interno ed esterni autoanabbaglianti e ripiegabili elettricamente 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00 500,00 500,00 330,00 500,00
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00 170,00 170,00 S 170,00
431 n Retrovisore interno autoanabbagliante in abbinamento a cod. 430 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00
459 n Regolazione elettrica dei sedili anteriori con memoria lato guida 800,00 800,00 800,00 800,00 S S S 800,00 S S S 800,00
464 Skibag 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00 190,00 190,00 S 190,00
470 n Predisposizione Isofix per sedile passeggero anteriore 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
481   n Sedili sportivi 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S 630,00 S
488   Supporto lombare per sedili anteriori a regolazione elettrica 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S 300,00 300,00 300,00 S
493 n Allestimento porta-oggetti 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00 120,00 120,00 S 120,00
494  Riscaldamento dei sedili anteriori 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00 380,00
4AB Modanature interne in radica noce 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AC Modanature interne in pioppo con venatura naturale 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AD Modanature interne Alluminio venato fine 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S 370,00 S
4AE Bracciolo  anteriore scorrevole 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00 160,00 160,00 S 160,00
4AS Modanature interne in pioppo venato grigio 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00 500,00 150,00
4AT Modanature interne in nero lucido 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 - 110,00 0,00 110,00 -
4AT Modanature interne in nero lucido in abbinato agli inetrni in pelle (LC--; LR--) 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 -

330xi325xi 325xi 325xi 330xi325xi 330xi 330xd330xi 330xd330xd330xd



Listino optionals Serie 3 Coupé - Trazione integrale

codice note descrizione

Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport Eletta Attiva Futura Msport

330xi325xi 325xi 325xi 330xi325xi 330xi 330xd330xi 330xd330xd330xd

4NA n Retrovisore interno con bussola digitale 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00 85,00
5AC High Beam assistant 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00 140,00
507 n Park Distance Control posteriore (PDC) 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00 420,00 420,00 S 420,00
508 n Park Distance Control (PDC) anteriore e posteriore 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 730,00 730,00 730,00 310,00 310,00
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari 130,00 S S 130,00 130,00 S S 130,00 130,00 S S S
521 n Sensore pioggia e dispositivo accensione automatica dei fari ( con 358) 0,00 S S 0,00 0,00 S S 0,00 0,00 S S S
524 n Adaptive Headlights (ALC) 450,00 S S 450,00 450,00 S S 450,00 450,00 S S S
536 n Riscaldamento a vettura ferma con telecomando 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00
541 n Active Cruise Control 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00 1.200,00 900,00 900,00 900,00
544 n Cruise Control con funzione freno 310,00 S S S 310,00 S S S 310,00 S S S
601 n Funzione TV (per sistema di navigazione 609) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
606 n Sistema di navigazione Business (include DVD) 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.100,00 2.350,00
609 n Sistema di navigazione Professional con monitor di bordo 16/9 (include DVD) 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.700,00 2.900,00
612 n BMW Assist - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
616 n BMW Online - ConnectedDrive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z16 n BMW Tracking - ConnectedDrive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
Z18 n BMW Convenience Package (Assist + Online + Tracking) 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
620 n Voice Control 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00 460,00
620 n Voice Control con 633 o 644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 n Preparazione per connessione Bluetooth con servizi Connected drive 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
640 n Preparazione per connessione telefonica 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
644 n Interfaccia Bluetooth per cellulare 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00 780,00
651 n Lettore Minidisc per Radio BMW Professional 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00
654 Radio DAB 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00 210,00 210,00 S 210,00
663 n Radio BMW Professional con lettore CD (con 606 o 609) 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00 0,00 0,00 S 0,00
672  n Caricatore per 6 CD nel bagagliaio (solo con autoradio BMW) 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00
676 n Sistema di altoparlanti multi-amplificati HiFi (10 altoparlanti) 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00 570,00
677 n Sistema di altoparlanti (13) multi-amplificati HiFi LOGIC7 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00
694 n Preparazione per caricatore CD 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00
6FL Interfaccia USB 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00
704 n Assetto sportivo M 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S 400,00 S
710 Volante sportivo M 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S 110,00 110,00 110,00 S
760 Shadow line lucida 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 S 520,00 520,00 520,00 520,00
761 Cristalli posteriori laterali e lunotto oscurati 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00
775 Rivestimento del padiglione antracite 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 S 220,00 220,00 220,00 220,00

******     Vernice metallizzata 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00

Varie Stoffa "Fluid" ( cod: AL--) S S S - S S S - S S S -
Varie n Stoffa / Pelle "Pearlpoint" (FH--) 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 - 800,00 800,00 800,00 -
Varie Stoffa / Alcantara (ANAT) - - - S - - - S - - - S
Varie n Pelle "Dakota" (cod. LC--) 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.450,00
Varie Pelle "Walknappa" (cod. LR--) 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 - 2.650,00 -

legenda: S = di serie          O = optional          - = non disponibile              



Note per optionals Serie 3 Coupé

FH Stoffa/Pelle "Pearlpoint": Solo in abbinamento ai sedili sportivi (481).

LC-- Pelle Dakota: include modanature cod. 4AT. Tranne che per le versioni Attiva ed Msport che prevedono le modanature cod. 4AD

LR-- Pelle Walknappa:  include modanature cod. 4AT. Non disponibile in abbinamento ai sedili sportivi e per le versioni Attiva ed Msport. Questo 
optional non è pertanto disponibile per i modelli 335i e 335d poiché equipaggaiti di serie con i sedili sportivi.

Z05
Vaschette portaoggetti al posto dei posacenere, presa elettrica (coperta) al posto dell'accendisigari (posacenere/accendisigari comunque post-
montabili).

Z16

Si tratta del "BMW Tracking". Il cliente ordinando questo optional fa richiesta del BMW Tracking. E' necessario che il cliente firmi il modulo, 
opportunamente compilato, relativo al contratto "ConnectedDrive" che si trova nella extranet. Il sistema di Tracking richiede il codice 302 
(Sistema antifurto). E' necessario postmontare l'hardware per il sistema di Tracking (99 99 0 402 751 per il localizzatore satellitare e  99 99 0 393 
025 per l'interfaccia Can Bus ). Il prezzo del Z16 (1.100,00 Euro IVA inclusa) include il servizio per il primo anno di tutti i servizi di Tracking.  Si 
tratta, per il Tracking di un postmontaggio.  Il prezzo indicato non è comprensivo di manodopera per il montaggio del tracking. Vedi circolare 
Marketing n°88 del 16/09/05.

Z18

Si tratta del "Safety and convenience Package". Il cliente ordinando questo optional fa richiesta di tutti i servizi telematici di BMW 
ConnectedDrive (BMW Assist, BMW Online, BMW Tracking). E' necessario che il cliente firmi il modulo, opportunamente compilato, relativo al 
contratto "ConnectedDrive" che si trova nella extranet. Il sistema di Tracking richiede il codice 302 (Sistema antifurto). E' necessario 
postmontare l'hardware per il sistema di Tracking (99 99 0 402 751 per il localizzatore satellitare e 99 99 0 393 025 per l'interfaccia Can Bus). Il 
prezzo del Z18 (1.100,00 Euro IVA inclusa) include il servizio per il primo anno di tutti i servizi di Tracking. Lo Z18 richiede la presenza del 302, 
633, 609.  Vedi circolare Marketing n°88 del 16/09/05.

249
Ordinando il 644 o il 640 ci sono due tasti aggiuntivi sul volante: uno per il ricircolo dell'aria e uno come alternativa al tasto "mode". In 
abbinamento ai sistemi di navigazione Business e Professional tali tasti sono programmabili a piacimento. Essendo il 633 ordinabile solo con il 
609 (o con il 606), anche con questo dispositivo di telefonia (633) esistono due tasti riprogrammabili. 

223 A scelta tre differenti livelli di taratura delle sospensioni: Comfort, Normal o Sport. Selezionabili tramite il bottone EDC o, nel caso 
la vettura ne sia fornita, attraverso il menu M Drive (cod.2MD)

2XA Include comandi al volante ("paddles") per cambio automatico Steptronic. Solo per 330i, 330d, 335i, 335d. Non disponibile per modelli a trazione 
integrale xDrive. Per Msport, o se si desidera il volante sportivo M, è necessario ricorrere al cod. 7XA.

2MD
Solo con 602, 606 o 609. Non con 663. Permette di regolare con un tasto i settaggi di Servotronic, risposta dell’acceleratore, DSC 
e sospensioni (nel caso la vettura sia dotata di EDC, cod.223)

2MT No runflat.

313 Retrovisori esterni, ripiegabili elettricamente e riscaldabili. Non con 430 e 431 (perché incluso nel 430). Comprende la funzione di regolazione 
dello specchietto lato passeggero in fase di parcheggio.  Per M3 include la funzione anti appannamento

319 Solo con 431 o 430. Verificare la compatibilità con il proprio sistema di apertura/chiusura cancello.

358 Include 521.

403 Per M3 comporta l'eliminazione del tetto in carbonio.

430 Include il 313 ed il 431. 

431 Include le seguenti luci nell' abitacolo: luci di lettura anteriori e posteriori con interruttore, specchietti di cortesia illuminati lato guida e 
passeggero. E' incluso nel 430.

459 In combinazione con i sedili sportivi la regolazione del poggia gamba anteriore è manuale. Include due tasti memoria per il sedile e specchietto 
lato guidatore. Include inoltre la funzione di regolazione dello specchietto lato passeggero in fase di parcheggio.

470 E' possibile disattivare l'airbag laterale anteriore se viene montato il seggiolino.

481 Include la regolazione dei fianchetti di sostegno laterali elettrica. Non disponibili in abbinamento alla pelle "Walknappa" (LR--).
490 include l'opt. 488 supporto lombare

493 Include i seguenti optional:due porta lattine estraibili di fronte al passeggero, scomparto porta oggetti dal lato guidatore, reti ferma oggetti e 
presa da 12v nel bagagliaio.

4AT Standard con pelle "Dakota" (LC--) e "Walknappa" (LR--), tranne che per la versione Attiva ed Msport per la quale sono disponibili come 
optional a costo zero. 

4NA Ordinabile solo in abbinamento ai cod. 430 e 431. Non con cod. 5AC.

507 Solo posteriore. Segnalazione visiva sul display del navigatore in abbinamento agli optional 606 o 609. 

508 Anteriore e posteriore. Segnalazione visiva sul display del navigatore in abbinamento agli optional 606 o 609. E' possibile la disattivazione 
manuale. 

521 Incluso in 358. Per M3 solo con 521 e non con 4NA

524 Solo con 521.

536 solo con 663 o 606 o 609. 

541 Non con 544.

544 Non con 541.

563
Il pacchetto luci include:  illuminazione della zone circostante le maniglie delle portiere e dei pannelli delle portiere , luci sotto le portiere, 
illuminazione dei vani piedi anteriori e posteriori.

5AC Solo con 430 o 431 e 521

601 Solo con 609.

606 Non con 601, 609, 616, 620 e 663. Su M3 solo con 2MD.Comprende la radio Professional e un solo lettore CD che può essere utilizzato o per 
ascoltare musica o per la navigazione (DVD per navigazione). Supporta i formati MP3. Monitor a colori 6,5"

609
Include Radio Professional con lettore CD. Non con 663 e 606.Su M3 solo con 2MD. Il prezzo INCLUDE il DVD cartografico che deve essere 
ordinato al magazzino di Volargne secondo la normale procedura di ordine ricambi. Monitor LCD da  8,8". Non include la funzione TV. Disponibile 
anche con 651. Supporta i formati MP3.

612

BMW Assist Il servizio è gratuito per i primi 12 mesi. Si tratta di servizi telematici orientati alla sicurezza e all'informazione: una Centrale 
Operativa BMW è a disposizione 24h su 24h per dare qualunque tipo di informazione (info traffico, farmacie, alberghi, ristoranti..) o per attivarsi 
in caso di chiamata di emergenza manuale o in automatico (in caso di attivazione degli airbag). E' possibile, inoltre, attraverso BMW Assist 
inviare alla propria vettura dal PC alcuni indirizzi stradali (verranno caricati in automatico sul navigatore) o numeri telefonici che aggiorneranno la 
rubrica del telefono sulla vettura.  E' necessario avere il sistema di navigazione (609 o 606) e il 633. Introducendo il 609 (o il 606) + 633 in 
automatico il sistema introdurrà il 612 e il 616. Su M3 solo con 2MD. Tali optional sono a costo zero. Il servizio è a pagamento dal secondo anno.

616

BMW Online.  Il servizio è gratuito per il primi 12 mesi. Si tratta di servizi telematici basati sul web. Con questo tipo di servizi il display nel proprio 
navigatore diventa un piccolo portale Internet. Sono disponibili le informazioni da ANSA, SeatpagineGialle e Seatpaginebianche e la funzione 
relativa alla possibilità di leggere o spedire   e-Mail senza allegato. E' necessario avere, oltre al sistema di navigazione Professional (609) il 633. 
Introducendo il 633 + 609 in automatico il sistema introdurrà il 612 e il 616. Su M3 solo con 2MD. Tali optional sono a costo zero. l servizio è a 
pagamento dal secondo anno.

620 Solo con Navigatore Professional 609. Non con 663. In abbinamento al sistema Bluetooth (633 o 644) viene inserito in automatico a costo zero.

633 Interfaccia Bluetooth per cellulare e servizi telematici.  Solo con 609 o 606.Per M3 solo con 606/609/2MD/633

640 E' concepito per il postmontaggio di Telefoni cellulari BMW (644 o successivi) o quelli della linea accessori Originali BMW. Ordinandolo è 
facilitato il postmontaggio della connessione di tutti i telefoni anche GSM. Non con 633 e non con 644.

644
Il telefono con tecnologia Bluetooth e il sistema di alloggiamento (snap-in) NON sono compresi nel prezzo e devono essere ordinati come 
accessori. Solo con uno dei seguenti optional: 606, 609, 663.  Per M3 solo con uno dei seguenti optional 2MD, 606, 609, 663 e non con 612. Non 
permette l'utilizzo dei servizi telematici.

651 Comprende la funzione Longplay. Non permette la lettura dei formati MP3. Solo con la Radio Professional 663. Sostituisce il lettore CD sulla 
plancia.

663 Include la possibilità di leggere i formati MP3. E' incluso nel 609 e nel 606. 

672 Include 694. Solo con uno dei seguenti optional:  606, 609, 663. Supporta i formati MP3. Per M3 solo con 2MD.

676 Include 4 altoparlanti a medio raggio e 4 tweeters, 2 casse supplementari per i bassi sotto i sedili anteriori

677
Include un totale di 13 casse: 2 speakers centrali per i bassi da 2 x 70 W, 6 speakers a medio raggio, 4 tweeters, 1 speaker ad alta potenza nella 
parte superiore della plancia. Solo con uno dei seguenti optional: 606, 609, 663. Per M3 solo con 2MD.

694 Solo con uno dei seguenti optional: 606, 609, 663. Per M3 solo con 2MD/606/609/663 e non con 672

6FL L'interfaccia audio USB consente di riprodurre i brani contenuti nel lettore MP3 o nella penna USB e di selezionare le varie funzioni tramite i 
comandi sul volante o iDrive. Per M3 solo con 2MD/606/609/663.

704 Assetto sportivo M. La vettura è ribassata di 15 mm. 

752 Solo con 2MD o 663. Sistema audio che permette di adattare il volume e l'equalizzazione in base alle condizioni di sonorità esterna 
all'abitacolo, dovute ad esempio all'aumento della velocità.

7ME Consente l'incremento di velocità massima fino a 280 km/h. Include un corso di guida.

7XA
Nel caso della versione Msport il cod. 7XA "aggiunge" le levette al volante sportivo M già presente. Negli altri casi è sufficiente inserire tale 
codice per avere il volante sportivo M con levette per cambio Steptronic e comandi multifunzione.



COMBINAZIONE VERNICI / INTERNI - Serie 3 Coupé

Legenda:                                       

x: combinazione disponibile                           
-: non disponibile
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Denominazione Colore 668 A61 300 354 381 475 A13 A22 A34 A35 A39 A43 A51 A52 A53
Anthrazit ALAT x x x x - x x x x x x x x x x
Grau ALAD x x x x - x x x x x x x x x x

serie per "Msport" Stoffa/Alcantara Anthrazit - x x x x x - x - - - - - - -
Schwarz LCSW x x x x - x x x x x x x x x x
Grau LCAD x x x x - x x x x x x x x x x
Cream Beige LCGE x x x x - x x x x x x x x x x
Korallrot LCD1 x x x x - x x x x x x x x x x
Jadegrau (chiaro) x x x x - x x x x x x x x x x

Sattlebraun x x x x - x x x x x x x x x x
Stoffa/Pelle "Pearlpoint"* Anthrazit/schwarz FHAT x x x x - x x x x x x x x x x

Schwarz LRSW x x x x - x x x x x x x x x x
Cream Beige LRGE x x x x - x x x x x x x x x x
Camel x x x x - x x x x x x x x x x

* Solo in abbinamento ai sedili sportivi.

** Non disponibile in abbinamento ai sedili sportivi. Non disponibile per 335i e 335d.

N.B. La versione "Msport" è disponibile esclusivamente in abbinamento ai seguenti colori: Titanium silver (cod. 354), Le Mans blau (cod. 381), Sparkling graphite 
(cod. A22), Alpin white (cod. 300), Crimson Red (cod. A61), Black sapphire (cod. 475).

Pelle "Walknappa"**
LRD4

optional 

Pelle "Dakota"

di serie Stoffa "Fluid"

LCD2
LCD3

ANAT

Codice

Pastello  Metallizzato



COMBINAZIONE VERNICI / INTERNI - M3 coupè

Legenda:                                       

x: combinazione disponibile                           
-: non disponibile
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Denominazione Colore 668 300 A29 A30 A73 A75 A22 A52
di serie Stoffa/Pelle "Speed" Anthrazit/Scwarz GEAT x x x x x x x x

Schwarz NCSW x x x x x x x x
Palladium Silber NCH1 x x x x x x x x
Fuchsrot NCH2 x x x x x x x x
Bambusbeige NCH3 x x x x x x x x
Schwarz NDSW x x x x x x x x
Palladium Silber NDH1 x x x x x x x x
Fuchsrot NDH2 x x x x x x x x
Bambusbeige NDH3 x x x x x x x x

Codice

Pastello  Metallizzato

Pelle estesa "Novillo"

optional 

Pelle "Novillo"



Stoffa/Alcantara
Stoffa/pelle 
"Pearlpoint"

Anthrazit Grau Schwarz Grau Cream Beige Korallrot Jadegrau Sattlebraun Schwarz Cream beige Camel Anthrazit Anthrazit
ALAT ALAD LCSW LCAD LCGE LCD1 LCD2 LCD3 LRSW LRGE LRD4 ANAT FFAT

Parte centrale sedile Anthrazit grau schwarz grau Beige rosso grau giada saddle brown schwarz Beige Camel Anthrazit Anthrazit
Parte laterale sedile Anthrazit grau schwarz grau Beige rosso grau giada saddle brown schwarz Beige Camel schwarz schwarz
Dorso schienali schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Cinture di sicurezza schwarz schwarz schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Inserti nei pannelli porte Anthrazit grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz Anthrazit Anthrazit
Rientranza maniglia porta interna lato guidatore schwarz grau schwarz grau Beige rosso grau giada saddle brown schwarz Beige Camel schwarz schwarz
Rientranza maniglia porta interna lato passeggero schwarz grau schwarz grau Beige rosso grau giada saddle brown schwarz Beige Camel schwarz schwarz
Bracciolo schwarz grau schwarz grau Beige rosso grau giada saddle brown schwarz Beige Camel schwarz schwarz
Plancia superiore schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Corpo base plancia strumenti schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Coperchio cassetto portaoggetti schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Consolle sul tunnel schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Consolle centrale schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del cambio manuale schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del cambio automatico schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Impugnatura leva del freno a mano schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del freno a mano schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Moquette sul fondo abitacolo Anthrazit grau Anthrazit grau Beige Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Beige Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Riv. bagagliaio e schienali sedili grau grau grau grau grau grau grau grau grau grau grau schwarz schwarz
Rivestimento interno del padiglione (Roof liner) Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau
Alette parasole Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau
Rivestimento montante A Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau
Rivestimento parte sup.montante B Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau
Rivestimento parte inf. montante B schwarz grau schwarz grau Beige schwarz schwarz schwarz schwarz Beige schwarz schwarz schwarz
Rivestimento montante C Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Sky grau Sky grau Sky grau Beige Sky grau Light Grey Light Grey
Rivestimento cappelliera Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt Titanium matt
Cappelliera Anthrazit grau Anthrazit grau Beige Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Beige Anthrazit Anthrazit Anthrazit

COLORI DI ALCUNI IMPORTANTI ELEMENTI DELL'ALLESTIMENTO INTERNO

Stoffa Fluid Pelle Dakota Pelle "Walknappa"



Stoffa/Pelle "Speed"

Anthrazit/Scwarz Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
GEAT NCSW NCH1 NCH2 NCH3 NDSW NDH1 NDH2 NDH3

Parte centrale sedile Anthrazit Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
Parte laterale sedile schwarz Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
Dorso schienal schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Cinture di sicurezza schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Inserti nei pannelli porte schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rientranza maniglia porta interna lato guidatore schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rientranza maniglia porta interna lato passeggero schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Bracciolo schwarz Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
Plancia superiore schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Corpo base plancia strument schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
Coperchio cassetto portaoggett schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz Schwarz Palladium Silber Fuchsrot Bambusbeige
Consolle centrale schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del cambio manuale schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del cambio automatico schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Impugnatura leva del freno a mano schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento leva del freno a mano schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Moquette sul fondo abitacolo Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Riv. bagagliaio e schienali sedil grau grau grau grau grau grau grau grau grau
Rivestimento interno del padiglione (Roof liner Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Alette parasole Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Rivestimento montante A Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Rivestimento parte sup.montante B Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Rivestimento parte inf. montante B schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz schwarz
Rivestimento montante C Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit
Cappelliera Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit Anthrazit

COLORI DI ALCUNI IMPORTANTI ELEMENTI DELL'ALLESTIMENTO INTERNO M3 COUPE'

Pelle "Novillo" Pelle estesa "Novillo"



AN

AT AD AT SW GE D4 SW GE AD D1 D2 D3

S S - - - - - - - - -

Schwarz lucido 4AT 4AT - S S S S S S S S S

4AD 4AD S 4AD 4AD 4AD 4AD 4AD 4AD 4AD 4AD 4AD

4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS 4AS

4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB 4AB

4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC 4AC

1: di serie per le versioni Eletta e Futura
2: di serie per la versione Attiva ed Msport

LR

Modanature interne per Serie 3 Coupé

Titan chiaro

Pioppo con venature naturali

Alluminio venato fine 2

Radica di Noce

AL LC

Tutte le motorizzazioni
Pioppo venato grigio



GE

AT SW H1 H2 H3 SW H1 H2 H3

S S S S S S S S S

4MX 4MX 4MX 4MX 4MX 4MX 4MX 4MX 4MX

4MY 4MY 4MY 4MY 4MY 4MY 4MY 4MY 4MY

4MZ 4MZ 4MZ 4MZ 4MZ 4MZ 4MZ 4MZ 4MZPlatano pregiato venato Anthrazit

NC

Modanature interne M3 Coupé

Titan Shadow

Pelle Carbonstruktur Schwarz

ND

Alluminio con venature fini Shadow




